ПРОТОКОЛ

публичных слуш аний в Совете депутатов городского поселения Инсар

22 августа 2017 года начало в 17 час Л 5 мин.

М есто проведения - помещ ение администрации городского поселения Инсар

Председательствующ ий - М. А. ВИШ НЯКОВ -Г лава  городского поселения
Инсар.

Секретарь -  Синичкин С.А.- зам. Главы администрации городского поселения
Инсар по вопросам ЖКХ.

На публичные слуш ания приглашены:
- Депутаты Совета депутатов городского поселения Инсар;
- Представители политических партий
- Работники администрации городского поселения Инсар;
- Руководители предприятий, учреждений, организаций города,
- Жители г. Инсар

На публичных слуш аниях присутствовали: 21 чел.

Повестка дня:
О проекте реш ения Совета депутатов городского поселения Инсар «Об

утверждении П равил благоустройства территории муниципального
образования городское поселение Инсар Писарского муниципального района
Республики М ордовия».

Слушали: Главу городского Совета депутатов Вишнякова М.А., который
проинформировал участников слушаний о существе обсуждаемого вопроса, его
значимости и порядке проведения слушаний.

Он также пояснил, что проект реш ения Совета депутатов городского
поселения Инсар «Об утверждении Правил благоустройства территории
муниципального образования городское поселение Инсар Писарского
муниципального района Республики М ордовия» был опубликован в «
Информационном бюллетене» для всеобщего ознакомления 31 июля 2017 года №
8. Согласно Распоряжения Главы городского поселения была образована рабочая
группа, которой было поручено принимать предложения по проекту решения о
внесении изменений и дополнений в указанный проект решения в течение 5-ти
дней с момента его опубликования.

Выступили:
Синичкин С.А.- заместитель Главы администрации городского поселения

Инсарпо вопросам Ж КХ, руководитель рабочей группы по подготовке и
проведению публичных слушаний. Он сообщил, что в установленный Положением
о публичных слуш аниях период предложений и замечаний в рабочую группу не
поступало.

Других участников публичных слушаний, желающ их выступить, не
было. Предложений и замечаний не поступило.

Председательствующий Вишняков М.А. предложил участникам принять
следующее решение :

Рекомендовать Совету депутатов городского поселения Инсар принять решение
«Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального
образования городское поселение Инсар Инсарского муниципального района
Республики М ордовия» в предложенном проектом решения варианте.

Решение принято единогла™ ^

2

Председательствующий
Глава городского поселени М.А. ВИШ НЯКОВ

И тоговы й документ
публичных слуш аний по проекту решения Совета депутатов городского
поселения И нсар «Об утверждении Правил благоустройства территории

муниципального образования городское поселение Инсар Инсарского
муниципального района Республики М ордовия»

22 августа 2017 года г. Инсар

Публичные слуш ания назначены согласно Распоряжения Председателя
Совета депутатов городского поселения Инсар от 31 июля 2017 года № 7,
опубликованном в « Информационном бюллетене городского поселения Инсар»
31.07.2017 г. № 9 .

Тема публичных слушаний:
1. «Об утверждении Правил благоустройства территории

муниципального образования городское поселение Инсар Инсарского
муниципального района Республики М ордовия».

Дата и время проведения: 22 августа 2017 года в 17 час. 15 мин. в
помещении администрации городского поселения Инсар, расположенном по
адресу: г. Инсар, ул. Гагарина, д. №  28.

Состав рабочей группы:
Синичкин С.А. - заместитель главы администрации городского поселения

Инсар по вопросам Ж КХ;
Степочкина Татьяна Александровна- главный бухгалтер администрации

городского поселения Инсар;
Камакина Наталья Александровна- председатель контрольно-счетной

комиссии городского поселения Инсар;
Парамонова И рина Николаевна - депутат от избирательного округа № 1;
Паршуткин Николай Иванович - депутат от избирательного округа № 7.

Предложения по проекту решения «Об утверждении Правил
благоустройства территории муниципального образования городское поселение
Инсар Инсарского муниципального района Республики М ордовия» принимались
рабочей группой в течении 5 дней с момента его опубликования в соответствии
с прилагаемой формой в установленное время с 8.00 час. до 17.00 час. по адресу:
г. Инсар, ул. Гагарина, каб. 225 кроме субботы и воскресенья.

В установленный срок предложений по установленной форме не
поступило. /

Публичные слуш ания проведены по форме и в сроки, установленные в
Распоряжении Главы городскогсуЮ селения Инсар об их назначении.

С.А. СИНИЧКИН
Т.А. СТЕПОЧКИНА
Н.А. КАМ АКИНА
Н.И. ПАРШ УТКИН
И.Н. ПАРАМ ОНОВА

3

Рабочая группа